
2 9 / 1 1 2012 0 8 ' 0 3 FAX 365 1 432 i ! i )b3 M I N . r j.n . M i o j m . m n i « 

P R I J E D L O G 

Na temelju članka 31- stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, bi-, 
150/11), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 2012. godine donijela 

ZAKLJUČAK 

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje 
sljedećih amandmana Odbora za zakonodavstvo Hrvatskog sabora, od 20. studenog 2012. 
godine, na članke Konačnog prijedloga zakona o sanaciji javnih ustanova: amandman L HA 
Članak 4. u odnosu na stavak 5., amandman II. na članak 7-, amandman III. na Članak 8. i 
amandman IV. na članak 10. 

KLASA: 
URBROJ; 

Zagreb, 

PREDSJEDNIK 

Zoran MHanović 


